
  
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОДВОРЦОВОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

Государственное бюджетное учреждение  
центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи 

Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие» 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
П Р И К А З 

 
От «14» октября 2023 года         № 01-06/49 

Санкт-Петербург 
 

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции  
в ГБУ ЦППМСП Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие» 
 
На основании распоряжение Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности от 
29.05.2015г. №127-р «Об утверждении методических рекомендаций по формированию и 
организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном 
учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), 
подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга, в 
соответствии с положением о комиссии по противодействию коррупции 
 
Приказываю:  
 

Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУ ЦППМСП 
Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие». 

1. Считать утратившим силу приказ № 01-06/58 от 11.05.2022г. 
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУ ЦППМСП 

Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие» в следующем составе с 14.10.2023г: 
 

Председатель комиссии:   Вашечкина О.В. - директор, 
Заместитель председателя: Воронова М.В. – заместитель директора по АХЧ. 
 
Секретарь:    Орешечкина Л.Ф. - заместитель директора по УВР. 
Члены комиссии:   Кравченко Е.В. – заведующий логопедическим пунктом, 
     Лядова Е.В. – методист, 
     Демьянцева Ю.В. -  учитель-логопед, председатель ПК, 
     Серова Н.Г. – главный специалист отдела образования  
     администрации Петродворцового района. 
 

 
 
 

Директор          О.В. Вашечкина 


	____________________________________________________________________________________________________________________

		2023-11-10T16:14:11+0300
	Вашечкина Ольга Викторовна




